
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
PRVNÍ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 

probíhá Rok svatého Pavla 

 

Neděle 25. ledna – 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Obrácení sv. Pavla, apoštola 

7.30 – mše svatá (Prokop Lengál, rodiče, sourozence) 
9.00 – DIVÁKY  

 10.30 – mše svatá (Marie Bullová, rodiče) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (Fraňkovi) 

 

Pondělí 26. ledna – Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 

7.00 – mše svatá nebude 
 

Úterý 27. ledna – Úterý 3. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Antonín Sáček, manželka) 

18.00 – modlitební společenství  

 

Středa 28. ledna – Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
7.00 – mše svatá nebude 

18.00 – dětská mše svatá (Vojtěch Konečný, manželka, 2 rodiče) 
 

Čtvrtek 29. ledna – Čtvrtek 3. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (František Vahala, manželka, 4 syny) 

18.00 – mariánská pobožnost 
 

Pátek 30. ledna – Pátek 3. týdne v mezidobí 
ráno mše svatá nebude 

19.00 – mše svatá (Na poděkování za přijatá dobrodiní) 
po mši svaté bude hodinová adorace za jednotu křesťanů se zpěvy z Taize 

 

Sobota 31. ledna – Památka sv. Jana Boska, kněze 
7.00 – mše svatá (P. Eduard Chadim a sestry) 
19.00 – charismatické společenství v kostele 

 

úklid kostela:  Fialová Pavla – ul. Nikolčická 
 

Neděle 1. února – 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Antonín Kaňa a zemřelé členy chrámového sboru) 

9.00 – DIVÁKY  
 10.30 – mše svatá (Za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (Lengálovi) 

 

Další oznámení: 

 

Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 

přesněji Pavlových listů.  

Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29. 6. 2008 – 29. 6. 2009).  

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci. 
 



Tříkrálová sbírka v naší obci vynesla částku 69 571,- Kč. Sbírky se účastnilo přes 70 koledníků.  

Jim i všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 
 

Biskupství brněnské vyhlašuje v Roce svatého Pavla pro žáky základních škol a odpovídajících 

tříd víceletých gymnázií vědomostní soutěž „Dobrodružství s apoštolem Pavlem.“ 
Soutěž má následující věkové kategorie:  

 1. kategorie – žáci 3. a 4. třídy ZŠ  

 2. kategorie – žáci 5. a 6. třídy ZŠ  
  3. kategorie – žáci 7. až 9. třídy ZŠ  

a odpovídajících tříd víceletých gymnázií 
Vědomostní soutěž bude mít 2 kola: farní a děkanátní (či oblastní = více děkanátů spojeno). 
Cílem je seznámit se s jednou z nejvýznamnějších osobností církevních dějin – sv. Pavlem, 

apoštolem národů, poznat jeho život a dílo a uvědomit přesah jeho významu do dnešní doby. 
Podrobnější informace budou průběžně zveřejňovány.  

Zájemci o soutěž se mohou hlásit u pana faráře. 
 

Dopis Otce biskupa Vojtěcha  

Milé sestry a bratři, jako váš biskup vás prosím, abyste se snažili všemožně podporovat povolání 
ke kněžství a k různým formám zasvěceného života. A vás, mladí muži, kteří jste svobodní, 

máte nebo budete mít maturitní zkoušku, a kteří se cítíte povoláni ke kněžství, bych rád 
informoval, že přihlášky je možné podat na biskupství do 25. března 2009.  

Každý den se za vás a za vaše zodpovědné rozhodování modlím. 
Váš Vojtěch 

 

 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době 

bohoslužeb. Byly vykradeny fary v Holubicích, na Moravci, v Perné, v 

Pohořelicích, ve Strážku, ve Vranovicích i jinde.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary. 

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Nejbližší akce: 

25. února – Popeleční středa (začíná doba postní) 
 

V kostele jsou informační letáčky o nových možnostech finanční pomoci pro naši farnost. 
Doporučujeme k úvaze a zamyšlení.  

Informace a formulář také na http://www.farnost-sitborice.org/financni-pomoc  
 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci: 31. ledna  

      
Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009 

1. třída - škola (Nekvapilová Marie)  pondělí 
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)  pátek 

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa 

4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00 

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00 

6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00 

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00 

8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!! 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
PRVNÍ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 

 
 

http://www.farnost-sitborice.org/financni-pomoc

